
FORMULÁŘ PŘIHLÁŠENÍ PRÁCE NA SUMMERJOB

Kontaktní osoba: ____________________________________

Adresa: _____________________________________________

E-mail: _____________________________________________

Telefon: ____________________________________________

Datum: _____________________________________________

Podpis: _____________________________________________

*Souhlasím, aby moje osobní údaje byly zpracovány pro potřeby akce SummerJob.

Popis práce/poznámky:

CO JE SUMMERJOB?
Dob ro vol nic ká bri gá da v čes ké m po hra ni čí. 

Více než 100 mla dých dob ro vol ní ků nezištně
pomáhá míst ním oby va te lům. Během 14 let
jsme působili na Manetínsku, Brou mov sku, 

Je se nic ku, Novohradsku a jeden rok 
už i ve Šluknovském výběžku.

KDO JSME?
Mladí lidé ve věku 18 - 35 let z celé České republiky,

které spojuje chuť pomáhat bez nároku 
na odměnu a poznávat nové přátele.

KOMU POMÁHAME?
Všem místním, kteří požádají o naši práci.

S ČÍM VÁM MŮŽEME POMOCT?
Například s prací na zahradě, doma, na stavbě,  

při natírání plotů, nebo vyklízení půd, sklepů či stodol,
sekání trávy, štípání a skládání dřeva. Nemáme
problém obstarat i technicky náročnější práci!

Pokud máte zájem o naši pomoc, neváhejte se obrátit na Vendulu Brulíkovou 
mail: vendulabrulikova@seznam.cz  ·  tel: 739 702 387

Práci můžete přihlásit taky přes QR kód nebo vyplňte Formulář přihlášení
práce a odevzdejte jej na obecním úřadě.


